

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	212AK1281	Střední škola gastronomie a obchodu Zlín – rekonstrukce učebny				
O:	SO 01	VCP				
R:	SO 01.1	Architektonické stavební část				
Př:	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Dě 8</b>	<b>Průběh a instalace instalací</b>					
1	3112311460	Základní rozvaděč s číselným označením a rozvaděč s číselným označením, 20x40x400 mm, P 15, na rozvaděčové liště 20	m2	5,00000	5 600,00	28 000,00
2	34103124800	Slabý proud světelná rozvaděčová skříň, 2x 200 mm šířka výšky 60 mm, 1x světelná rozvaděčová skříň, 2x 200 mm šířka výšky 60 mm	m2	2,00000	1 300,00	2 600,00
<b>Dě 9</b>	<b>Střešní konstrukce</b>					
1	110203111800	Pracovní list pro střešní a vnitřní instalaci pro úpravy a údržbu dvakrát ročně včetně	l	1,20000		2,40
<b>Dě 796</b>	<b>Konstrukce trubkové</b>					
1	110203020	Pracovní list pro konstrukci trubkové konstrukce v obřadních výškách do 12 m	l	1,00000	33 300,00	33 300,00
<b>Dě 797</b>	<b>Konstrukce odměrné - instalace vnitřních odměrných Desavitu</b>					
1	110203030	Pracovní list pro konstrukci odměrné konstrukce v obřadních výškách do 12 m	l	1,00000	8 400,00	8 400,00
8	110203020	Pracovní list pro konstrukci odměrné konstrukce v obřadních výškách do 12 m	l	0,00000	0,00	0,00
7	110203020	Pracovní list pro konstrukci odměrné konstrukce v obřadních výškách do 12 m	l	0,00000	0,00	0,00
<b>Dě 778</b>	<b>Podlahy zvláštní - hrany kleslé</b>					
8	110203112802	Pracovní list pro konstrukci podlahy zvláštní v obřadních výškách do 12 m	m	48,70000	200,00	9 740,00
9	110203103802	Pracovní list pro konstrukci podlahy zvláštní v obřadních výškách do 12 m	l	0,00000	300,00	0,00
<b>Dě 784</b>	<b>Obřadní konstrukce v obřadních výškách</b>					
1	110203020	Pracovní list pro konstrukci obřadní konstrukce v obřadních výškách do 12 m	m2	1,70000	596,00	1 013,20
<b>Dě 779</b>	<b>Podlahy zvláštní - instalace vnitřních odměrných Desavitu</b>					
11	110203020	Pracovní list pro konstrukci odměrné konstrukce v obřadních výškách do 12 m	l	5,00000	287,00	1 435,00
12	110203020	Pracovní list pro konstrukci odměrné konstrukce v obřadních výškách do 12 m	l	2,00000	280,00	560,00
13	110203020	Pracovní list pro konstrukci odměrné konstrukce v obřadních výškách do 12 m	l	2,00000	214,00	428,00
14	110203020	Pracovní list pro konstrukci odměrné konstrukce v obřadních výškách do 12 m	l	3,00000	138,00	414,00
15	110203020	Pracovní list pro konstrukci odměrné konstrukce v obřadních výškách do 12 m	l	7,00000	130,00	910,00
16	110203020	Pracovní list pro konstrukci odměrné konstrukce v obřadních výškách do 12 m	l	1,00000	840,00	840,00
17	110203020	Pracovní list pro konstrukci odměrné konstrukce v obřadních výškách do 12 m	l	1,00000	1 840,00	1 840,00
<b>Celkem:</b>						<b>95 908,00</b>

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	21ZAK1281	Střední škola gastronomie a obchodu Zlín – rekonstrukce učebny
O:	SO 01	VCP
R:	SO 01.3	Ústřední vytápění a ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 713 izolace</b>						<b>117,00</b>
	713100704R00	IZOLACE POTR. Z POLYETYLENU 22x10	M	3,00	58,50	175,50
<b>Díl: 721 ZTI - kanalizace</b>						<b>1 476,75</b>
	721170952R00	VSAZENÍ ODBOČKY DO POTR.HRDL. DN 50	KUS	1,00	711,00	711,00
	721171226R00	PVC POTRUBÍ PŘIPOJOVACÍ HT DN 50	M	2,00	289,50	579,00
	721194104R00	VYVEDENÍ ODPADNÍCH VÝPUSTEK D40x1,8	KUS	1,00	89,25	89,25
	721194105R00	VYVEDENÍ ODPADNÍCH VÝPUSTEK D50x1,8	KUS	1,00	97,50	97,50
<b>Díl: 722 ZTI - vodovod</b>						<b>3 549,00</b>
	722131912R00	POTRUBÍ ZÁVITOVÉ-VSAZ.ODBOČKY DN 20	SOUBOR	1,00	874,50	874,50
	722174311R00	POTRUBÍ PP HOSTALEN PN 16, D 20x2,8	M	3,00	325,50	976,50
	722190401R00	VYVEDENÍ VÝPUSTEK DN 15	KUS	2,00	203,25	406,50
	722190410R00	PPR NÁSTĚNKA DN 20x1/2"	KUS	2,00	139,50	279,00
	722190901R00	UZAVŘENÍ/OTEVŘENÍ VODOVODNÍ POTRUBÍ	KUS	2,00	79,50	159,00
	722230901R00	KOHOOUT KULOVÝ G 1/2"	KS	1,00	223,50	223,50
	722239101R00	MTŽ VODOVOD.ARMATUR 2ZÁVIT. G 1/2	KUS	1,00	118,50	118,50
	734261224R00	ŠROUBENÍ PŘÍMÉ V <sub>e</sub> 4300,G 3/4	KUS	1,00	234,00	234,00
	722	DG PRECHOD PPR D 20x1/2"	KS	1,00	133,50	133,50
	722	VSUVKA MOSAZNA 3/4"	KS	2,00	72,00	144,00
<b>Díl: 725 ZTI - zařizovací předmět</b>						<b>5 890,00</b>
	725212269R00	UMYVADLO JIKA LYRA PLUS 60 CM	SOUBOR	1,00	1 954,50	1 954,50
	725219401R00	MTŽ UMYVADEL NA ŠROUBY DO ZDIVA	SOUBOR	1,00	724,50	724,50
	725810401R00	VENTIL ROHOVÝ -TRUB T 66 G 1/2	SOUBOR	2,00	262,50	525,00
	725811101R00	BATERIE UMYVADLOVÁ STOJ. RAF PL 15	KS	1,00	1 501,00	1 501,00
	725819402R00	MONTÁŽ VENTILU ROHOVÉHO G 1/2	SOUBOR	2,00	147,00	294,00
	725829301R00	MTŽ BATERIE UMYV.A DŘEZ. STOJÁNKOVÉ	KUS	1,00	405,00	405,00
	725	SILIKONOVANI UMYVADLA +SILIKON	KS	1,00	435,00	435,00
	725	SADA PRO UCHYCENI UMYVADLA SROUBY	KS	1,00	51,00	51,00
<b>Díl: 722 Otopná tělesa</b>						<b>2 031,00</b>
	722230900R00	KOHOOUT KULOVÝ G 3/8"	KS	2,00	187,50	375,00
	722230901R00	KOHOOUT KULOVÝ G 1/2"	KS	4,00	223,50	894,00
	734209112R00	MTŽ ARMATUR ZÁVITOVÝCH,2ZÁVITY G3/8	KUS	2,00	126,00	252,00
	734209113R00	MTŽ ARMATUR ZÁVITOVÝCH,2ZÁVITY G1/2	KUS	4,00	127,50	510,00
<b>Celkem</b>						<b>15 819,25</b>